

รายการประมาณราคาทำก่อสร้าง.....งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาสุขภาพศรีวิไลและส่งเสริมสุขภาพผู้สูงอายุ บ้านหนองหาน  
 หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์  
 สถานที่ก่อสร้าง.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล บ้านหนองหาน หมู่ที่ 6 ต.ประจักษ์ อ.สามชัย จ.อุบลราชธานี  
 ประมาณการโดย.....นายคำไกร โพธิ์เงิน

แบบราคาที่.....7/9  
 หน้าที่.....  
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 25/12/2557  
 ผู้ทำ.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	-งานวางพิมพ์ชุดแผนกต 1"	4.00	ชุด	550	2,200	70.00	280.00	2,480.00	
	-งานที่ตัดกระดาษชำระ เชรินคิงผืนง	4.00	ชุด	240	960	100.00	400.00	1,360.00	
	-งานทำวงสตูรมือทำผนัง	4.00	ชุด	240	960	100.00	400.00	1,360.00	
	-งานกระเบื้องผนังขนาด 40x50 ซม. พร้อมทั้งทาสีผิวผนัง	2.00	ชุด	340	680	70.00	140.00	820.00	
	-งานที่เก็บกวาดน้ำซึมน้ำเสียออก พร้อมท่อระบาย	1.00	ชุด	400	400	70.00	70.00	470.00	
	-งานรวบรวมงานตัดแผ่นต 6 มม. ราวตัว 60 ซม.	4.00	ชุด	120	480	50.00	200.00	680.00	
	-งานติดตั้งอิฐระ พร้อมขอบงาน	4.00	ชุด	350	1,400	70.00	280.00	1,680.00	
	-งานตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 2	4.00	ชุด	180	720	75.00	300.00	1,020.00	
	<b>รวม (9)</b>				<b>17,550</b>		<b>4,100.00</b>	<b>21,650.00</b>	
10	งานระบบไฟฟ้า								
	-งานติดตั้งแผงพร้อมหลอดไฟของขนาด 1x36 W	6.00	ชุด	450	2,700	100.00	600.00	3,300.00	
	-งานเดินไฟที่ความถี่ 1x9 W ชนิดติดตั้งตาม	30.00	ชุด	250	7,500	100.00	3,000.00	10,500.00	(ฝังฝ้าเพดาน)
	<b>รวมค่าแรงงานและวัสดุ</b>								

(ลงชื่อ).....  
 (นายคำไกร โพธิ์เงิน)  
 ผู้อำนวยการ  
 ผู้ชำนาญช่างโยธา

รายการประมวลราคาเบื้องต้น.....งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ บ้านหนองน่าน  
 หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์  
 สถานที่ก่อสร้าง.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล บ้านหนองน่าน หมู่ที่ ๘ ต.ประจักษ์ อ.ลาดบัวขาว จ.อุบลราชธานี  
 ประมวลราคาโดย.....นายดำรงค์ โพธิ์เงิน

วันที่.....๒๗  
 แบบเลขที่.....  
 ประมวลราคาเมื่อ วันที่.....๒๗/๑๒/๒๕๖๓

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	-งานติดตั้งชุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,500	3,500	500.00	500.00	4,000.00	
	-งานติดตั้งหม้อต้มคอกหนึ่ง	12.00	ชุด	60	720	100.00	1,200.00	1,920.00	
	-งานปลูกเสียบขมิ้นคอกหนึ่ง	8.00	ชุด	120	960	100.00	800.00	1,760.00	
	-งานตอไปนงคอกคางและสุปราน	1.00	เบรนา	20,000	20,000	-	-	20,000.00	รวมตอไปนงคอก
	-งานไปถูกถิน	1.00	ชุด	2,350	2,350	-	-	2,350.00	
	-งานล้างคอกคอกคอกคอกคอก	2.00	ชุด	2,500	5,000	-	-	5,000.00	
	-งานเสาไฟฟ้าแรงต่ำ	2.00	ต้น	2,500	5,000	-	-	5,000.00	
	-งานติดตั้งเสาไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,500	1,500	-	-	1,500.00	(การไฟฟ้า)
	<b>รวม (10)</b>				49,230		6,100.00	55,330.00	
<b>11</b>	<b>งานระบบสุขาภิบาล</b>								
	-งานติดตั้งถังเก็บน้ำเสียถังขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	4,500	4,500	500.00	500.00	5,000.00	
	-งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียถังรูป		ชุด	2,000	-	400.00	-	-	
	<b>รวมค่าแรงงานและวัสดุ</b>								

(ลงชื่อ).....  
 (นายดำรงค์ โพธิ์เงิน)  
 ผู้ชำนาญช่างโยธา

.....  
 ผู้ประมวลการ



